СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № МНС-01-03-55

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от
13 марта 2018 года № МНС-01-03-30 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 13 июня 2018 года № НС-16-411/8, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 13 марта 2018 года № МНС-01-03-30
«О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы», изложив приложение 1 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                 Л.М. Кузьмина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа
Нагатино-Садовники

от 19 июня 2018 года № МНС-01-03-55
Изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 13 марта 2018 года
№ МНС-01-03-30 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники
города Москвы»
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприя-тия
	Виды работ
	Объем
	Ед.
измерения
	Стоимость

(руб.)

	Мероприятия по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.
	ул. Садовники, д.10, корп.1
	Обустройство детской площадки и дворовой территории
	Устройство пешеходного тротуара
	110
	кв.м.
	228 928,16

	Устройство зоны отдыха/городошная площадка
	69
	кв.м.
	120 554,63

	Ремонт пешеходного тротуара
	267,05
	кв.м.
	156 936,00

	Замена садового камня
	356
	пог.м.
	422 987,63

	Ремонт лестницы
	3
	шт.
	316 796,61

	Устройство промежуточных площадок
	2
	шт.
	8 831,67

	Устройство контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	1
	шт.
	138 997,04

	Установка МАФ на детской площадке
	96
	ед.
	2 517 183,78

	Устройство синтетического покрытия (резиновое) на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	518,5
	кв.м.
	1 237 972,86

	                                                                                                                           ИТОГО по мероприятию:
	5 149 188,38

	2.
	ул. Нагатинская, д.21, к.2
	Обустройство спортивной площадки и дворовой территории
	Ремонт асфальтовых покрытий
	1600
	кв.м.
	1 260 626,63

	Замена бортового камня
	419
	пог.м.
	616 167,37

	Ремонт пешеходного тротуара
	562
	кв.м.
	330 261,78

	Замена садового камня
	387
	пог.м.
	459 816,80

	Ремонт газона (посевной)
	1500
	кв.м.
	384 070,21

	Демонтаж металлической лестницы
	1
	шт.
	23 422,95

	Ремонт лестницы
	1
	шт.
	346 740,37

	Устройство деревянной площадки
	1
	шт.
	145 300,86

	Установка МАФ на спортивной площадке
	14
	ед.
	1 401 153,63

	Устройство синтетического покрытия (резиновое) на спортивной площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	800
	кв.м.
	1 975 093,46

	                                                                                                                          ИТОГО по мероприятию:
	6 942 654,06

	3.
	ул. Нагатинская, д.17, корп.1
	Обустройство детской площадки и дворовой территории
	Ремонт асфальтовых покрытий
	1800
	кв.м.
	1 418 206,80

	Замена бортового камня
	371
	пог.м.
	545 581,53

	Демонтаж асфальтовых покрытий
	908
	кв.м.
	66 439,97

	Устройство пешеходного тротуара
	923
	кв.м.
	1 021 902,83

	Устройство зоны отдыха/городошная площадка
	112
	кв.м.
	155 951,68

	Ремонт пешеходного тротуара
	500
	кв.м.
	293 537,40

	Замена садового камня
	1 137
	пог.м.
	1 350 947,55

	Ремонт газона (рулонный)
	9657
	кв.м.
	4 253 177,13

	Ремонт газона (посевной)
	1200
	кв.м.
	307 256,16

	Ремонт лестницы
	1
	шт.
	117 528,17

	Устройство контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	1
	шт.
	138 997,04

	Установка МАФ на детской площадке
	112
	ед.
	4 412 986,92

	Устройство синтетического покрытия (резиновое) на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	671
	кв.м.
	2 063 010,03

	                                                                                                                         ИТОГО по мероприятию:
	16 145 523,21

	4.
	ул. Нагатинская, д.11, корп.1,2
	Обустройство детской площадки и дворовой территории
	Ремонт асфальтовых покрытий
	1200
	кв.м.
	945 587,37

	Замена бортового камня
	280
	пог.м.
	411 762,13

	Устройство пешеходного тротуара
	15,8
	кв.м.
	34 134,19

	Ремонт пешеходного тротуара
	440,9
	кв.м.
	258 565,62

	Замена садового камня
	204
	пог.м.
	242 386,23

	Ремонт газона (посевной)
	1200
	кв.м.
	307 256,16

	Установка МАФ на детской площадке
	20
	ед.
	2 162 381,22

	Устройство синтетического покрытия (резиновое) на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня

	309
	кв.м.
	726 549,36

	                                                                                                                          ИТОГО по мероприятию:
	5 088 622,28

	5.
	Нагатинская наб., д.12, корп.4,5
	Обустройство детской площадки и дворовой территории
	Устройство пешеходного тротуара
	37,5
	кв.м.
	79 336,46

	Устройство зоны отдыха/городошная площадка
	48
	кв.м.
	75 200,43

	Ремонт газона (посевной)
	500
	кв.м.
	128 023,42

	Установка нового ограждения
	90
	пог.м.
	311 072,26

	Ремонт лестницы
	1
	шт.
	76 901,63

	Устройство площадки для выгула собак
	500
	кв.м.
	408 697,87

	Установка МАФ на детской площадке
	84
	ед.
	1 474 324,01

	Устройство синтетического покрытия (резиновое) на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	273
	кв.м.
	643 772,08

	ИТОГО по мероприятию:
	3 197 328,16

	ИТОГО:
	36 523 316,09